

TARIFS 2018

REFERENCES	KG	1 SAC	PRIX AU KG	3 SACS -10%
FLAMINGO BABY POWDER	15	15,00	1,00	13,50
EUROLITTER	15	19,00	1,27	17,10
VERSELE LAGA EXTREME COMPACT	7,5	9,00	1,20	8,10
VERSELE LAGA COMPACT	20	14,00	0,70	12,60
VERSELE LAGA VEGETALE NATURELLE	15	15,00	1,00	13,50
TRIXIE SILICE 8 LITRES		9,50		8,55